

# Happy42 ApS

Bøgedalsvej 5, 8680 Ry

CVR-nr. 36 39 74 62

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

---

Lasse Chor  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Happy42 ApS Bøgedalsvej 5 8680 Ry
	CVR-nr.: 36 39 74 62
	Stiftet: 25. september 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lasse Chor, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentbistand og rådgivning indenfor IT og innovation.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.079 t.kr. mod 4.228 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.275 t.kr. mod 2.388 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.079.418</b>	<b>4.228.400</b>
1 Personaleomkostninger	-1.181.204	-1.118.794
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.175	-16.209
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.893.039</b>	<b>3.093.397</b>
Andre finansielle indtægter	5.653	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.845	-30.937
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.870.847</b>	<b>3.062.460</b>
Skat af årets resultat	-595.941	-674.046
<b>Årets resultat</b>	<b>2.274.906</b>	<b>2.388.414</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.270.000	2.390.000
Overføres til overført resultat	4.906	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.586
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.274.906</b>	<b>2.388.414</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.213	16.388
Materielle anlægsaktiver i alt	11.213	16.388
4 Deposita	19.300	2.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	19.300	2.200
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>30.513</b>	<b>18.588</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.645.341	2.057.420
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.496.200	0
Andre tilgodehavender	58.228	316.898
Tilgodehavender i alt	3.199.769	2.374.318
Likvide beholdninger	2.252.023	1.396.916
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.451.792</b>	<b>3.771.234</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.482.305</b>	<b>3.789.822</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	27.592	22.686
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.270.000	2.390.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.347.592</b>	<b>2.462.686</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	321	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>321</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	422	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.812	32.532
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.150	0
Selskabsskat	413.314	620.213
Anden gæld	2.688.694	674.391
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.134.392	1.327.136
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.134.392</b>	<b>1.327.136</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.482.305</b>	<b>3.789.822</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	22.686	2.390.000	2.462.686
Udloddet udbytte	0	0	-2.390.000	-2.390.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.906	2.270.000	2.274.906
	<b>50.000</b>	<b>27.592</b>	<b>2.270.000</b>	<b>2.347.592</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.168.128	1.104.005
Andre omkostninger til social sikring	6.816	8.236
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>6.260</u>	<u>6.553</u>
	<b><u>1.181.204</u></b>	<b><u>1.118.794</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>27.845</u>	<u>30.937</u>
	<b><u>27.845</u></b>	<b><u>30.937</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>63.792</u>	<u>63.792</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>63.792</u></b>	<b><u>63.792</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	<u>-47.404</u>	<u>-31.195</u>
Årets afskrivninger	<u>-5.175</u>	<u>-16.209</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-52.579</u></b>	<b><u>-47.404</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>11.213</u></b>	<b><u>16.388</u></b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2020	2.200	2.200
Tilgang i årets løb	<u>17.100</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>19.300</u></b>	<b><u>2.200</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>19.300</u></b>	<b><u>2.200</u></b>

## Noter

---

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen

**6. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Ingen
